
UCHWAŁA NR VIII/68/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia 
konkursu na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej Miejsko Gminnego Ośrodka Zdrowia w Sośnicowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz 
art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 799 z późn. ), w związku z § 3 ust. 1 i § 
10 pkt 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 6 lutego 
2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska 
kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 430), Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołać komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Miejsko Gminnej Ośrodek Zdrowia w Sośnicowicach z siedzibą w Sośnicowicach 
przy ul. Gliwickiej 28, w następującym składzie: 

1) Pan Rafał Garbacz – przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

2) Pani Sonia Ledwoń – przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

3) Pan Kazimierz Kaczmar – przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

4) Pan Takele Kebede – lekarz – przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

5) Pani Anna Margoś Lisik – przedstawiciel Rady Społecznej. 

§ 2. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznacza się Pana Kazimierza 
Kaczmar. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D1517E4-D941-4441-8593-A4C2CD8B9E28. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Sośnicowicach 
 
 

Rafał Garbacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D1517E4-D941-4441-8593-A4C2CD8B9E28. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VIII/68/2024 RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


